2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 22 »  февраля  2023 года

                    №  19 - 6
О рекомендации на  льготное  обучение
по квоте ФНПР в Санкт-Петербургский
Гуманитарный университет профсоюзов

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать на льготное обучение по квоте ФНПР в Санкт-Петербургский Гуманитарный университет профсоюзов на 2023-2024 учебный год в соответствии с ходатайством Сахалинских областных отраслевых организаций профсоюзов:

-  Комкову Арину Романовну - на 1 курс, Факультет культуры - специальность  «Реклама и связи с общественностью) (очно);

- Яцюк Полину Максимовну – на 1 курс, Экономический факультет – специальность «Экономика» (очно);

- Гималетдинову Амелию Радиковну – на 1 курс, Экономический факультет – специальность «Менеджмент» (очно).

2. Подтвердить рекомендацию на льготное обучение следующим студентам:
- Некрасовой Софье Максимовне – 4 курс, факультет искусств (очно);
- Королеву Денису Станиславовичу -  5 курс, звукорежиссура (очно).
3. Сахалинскому областному союзу организаций профсоюзов подготовить обращение в адрес Санкт-Петербургского Гуманитарного университета профсоюзов по вопросу предоставления льготы на обучение в 2023-2024   учебном году.